

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę sprzętu dla Zakładu Utylizacyjnego w Gdańsku w ramach przedsięwzięcia „Budowa hermetycznej instalacji, jako uzupełnienie istniejącego systemu kompostowania w Zakładzie Utylizacyjnym w Gdańsku”- Sygnatura 24/PN/2018**

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1:**

Zwracam się z prośbą o przesłanie dokumentu JEDZ w formie edytowalnej. Niestety nie mogę otworzyć prawidłowo dokumentu na wskazanej przez Zamawiającego stronie.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że formularz JEDZ w formie edytowalnej został udostępniony na stronie: <http://bip.zut.com.pl/zu/zamowienia/zamowienia-publiczne-po/11030,24PN2018.html>

Formularz JEDZ w wersji edytowalnej dostępny jest również pod adresem:

<https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia>

**Pytanie nr 2:**

Proszę o wyrażenie zgody na dostawę wózka wyposażonego w hamulce standardowe bezazbestowe – wg naszego doświadczenia nie ma konieczności wyposażania wózka w mokre hamulce w reprezentowanej przez Państwa branży. Proszę o dopuszczenie hamulców w/w gdyż w innym przypadku uniemożliwia nam to złożenie oferty na oferowane przez nas wózki. Nadmieniam również, że pozostawienie powyższego wymagania wg naszej opinii może ponownie skończyć się brakiem ofert jak we wcześniejszym postępowaniu.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i oczekuje dostawy wózka wyposażonego w mokre hamulce wielotarczowe.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o prędkości jazdy do przodu 37,4km/h?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i oczekuje dostawy ładowarki kołowej o prędkości jazdy do przodu minimum 39 km/h.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza ciśnienie robocze w układzie hydraulicznym 250 bar?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i oczekuje dostawy ładowarki kołowej wyposażonej w układ roboczy o ciśnieniu hydrauliki roboczej minimum 290 bar.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę ze zbiornikiem paliwa o poj. 256l?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i oczekuje dostawy ładowarki kołowej wyposażonej w zbiornik paliwa minimum 270l.

Z poważaniem

Członek Zarządu

Maciej Jakubek

Prezes Zarządu

Michał Dzioba